

Hyreskontrakt samlingslokal

Villkor

Samlingslokalen får endast hyras av hyresgäster som bor på Blodstensvägen. Den person som hyr av Blodstenens hyresgästförening (BHF) ansvarar för att lokalerna återställs till samma skick som vid tillträde. BHF avsäger sig ansvaret för privata tillhörigheter och för eventuella personskador som uppkommer under vistelse och nyttjande av samlingslokalen. Inga djur är tillåtna i lokalerna och rökning är förbjuden. Hyresgästen ska erlägga deposition till BHF:s plusgiro i förskott.

Hyresgästen får tillgång till nyckel och tillträde till lokalen tidigast klockan 12 på uthyrningsdagen. Städning av lokalen ska vara färdigställd före klockan 10 och nycklar ska återlämnas före klockan 12 dagen efter sista uthyrningsdag. Samlingslokalen får ej bokas mer än två (2) dagar i sträck av samma hyresgäst. Ljudnivån ska efter klockan 20 på vardagar/22 på dag innan helgdag vara sådan att inga andra hyresgäster störs. Inga personer får vistas i lokalen efter klockan 22 på vardagar/24 på dag innan helgdag.

För samlingslokalen ska följande städning genomföras innan lokalerna lämnas och nyckeln återlämnas: Dammsug och våttorka golven, städa toalett, handfat och spegel, diska och ställ in ren disk, torka av bänkar och spis (även ugn om denna använts), torka ur kylskåpet (lämna påslaget).

Eventuella skador som hyresgästen orsakar ska ersättas och dras i första hand från depositionen som lämnas när detta kontrakt signerats. Om ovanstående villkor ej följs har BHF rätt att kvarhålla hela depositionssumman. BHF:s styrelse har beslutsrätt rörande eventuell återbetalning av deposition. Om ovanstående villkor följs återbetalas depositionen efter det att verksamhetsansvarig eller styrelseledamot kontrollerat att lokalerna återställts.

Uthyrningsdatum		E-postadress	
Namn		Telefonnummer	
Personnummer		Blodstensvägen nr	

Avgift	Deposition	Antal dagar	Datum för mottagen deposition
0 kr per dag	1000 kr per bokning		

Ort och datum	Ort och datum
BHF	Hyresgäst
Namnförtydligande	Namnförtydligande

Blodstenens Hyresgästförening

Organisationsnummer: 817603-4646

Plusgiro: 52 79 23-7

E-postadress: bokablodstenen@gmail.com